
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 148  delibera

Data  30-10-2017

OGGETTO: SOSPENSIONE PROGETTO ''IL LABORATORIO DI
AMATRICE''

L’anno    duemiladiciassette  il giorno   trenta del mese  di   ottobre   alle ore  15:00,  nella  sede
Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei
Signori:

PIROZZI SERGIO SINDACO A
CATENACCI PATRIZIA VICE SINDACO P
PORRO BRUNO ASSESSORE P

Partecipa alla seduta il Segretario   SIMONE LODOVISI

Il Presidente Sig. PATRIZIA CATENACCI

in qualità di VICE SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



PREMESSO che con precedente delibera di Giunta Comunale n. 128 del 19/9/2017 si è approvato il Progetto
denominato “Il Laboratorio di Amatrice” proposto dall'Associazione Alfa Fenice;

CHE a seguito di successive valutazioni è emerso che tutta l'attività di promozione locale va rivista anche
alla luce dell'aumento di notorietà a seguito dei noti eventi sismici;

CHE inoltre, alla luce delle attuali necessità della popolazione, non è possibile procedere ad assegnare
personale alle necessarie attività istruttorie e di controllo legate al progetto;

RITEUTO di dover pertanto procedere alla sospensione delle attività previste in progetto sino al 1/1/2019, al
fine di individuare strategie puntuali per le problematiche in premessa;

VISTA la Legge 241/1990;

ACQUISITI i pareri di cui all'art. 49 del TUEL;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con votazione favorevole unanime

DELIBERA

DI SOSPENDERE il Progetto denominato “Il Laboratorio di Amatrice” proposto dall'Associazione Alfa
Fenice, approvato con delibera n. 128 del 19/9/2017 sino al 1/1/2019;

DI DAR ATTO che lo stesso sarà rivalutato anche alla luce delle strategie di promozione locale seguenti
l'aumento di notorietà delle produzioni locali a seguito del sisma e della possibilità di utilizzare personale
proprio per le attività legate all'istruttoria e al controllo di quanto previsto nel progetto;

DI DICHIARARE con successiva, favorevole ed unanime  votazione il presente provvedimento
immediatamente eseguibile ai sensi dell'Art. 134, 4° comma, del D.Lgs 267/2000, stante l'urgenza di
provvedere.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    S I N D A C O I L      S E G R E T A R I O

F.to  PATRIZIA CATENACCI F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 09-11-2017                      Reg. 1815

lì

I L      S E G R E T A R I O
F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L      S E G R E T A R I O
 SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 30-10-2017

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 30-10-2017

I L      S E G R E T A R I O
F.to  SIMONE LODOVISI

_______________________________________________________________________________________


